Praça Antônio Ferreira Leme, 53 – São Miguel Arcanjo – SP – CEP 18230-00

Prefeitura do Município de Interesse Turístico de São Miguel Arcanjo

Praça Antônio Ferreira Leme, 53 – São Miguel Arcanjo – SP
CEP 18230-000 - CNPJ 46.634.333/0001-73

PORTARIA Nº 021, DE 14 DE JANEIRO DE 2021.

  PAULO RICARDO DA SILVA, Prefeito do Município de São Miguel

Arcanjo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

                            RESOLVE:

I – SUSPENDER, com prejuízo de vencimentos, o servidor ELTON

MINORU OKAEDA, prontuário nº 3758, nos termos do artigo 131, V, da CLT,

enquanto perdurar a situação prevista no mencionado artigo, nos termos do Boletim de

Ocorrência nº202012050409119.

II – Esta Portaria entra em vigor na data supra, retroagindo seus efeitos ao

dia 07 de dezembro de 2020.

São Miguel Arcanjo, 14 de janeiro de 2021.

PAULO RICARDO DA SILVA

Prefeito Municipal

Publicado e registrado na Secretaria Municipal de Administração, afixada na sede da

Prefeitura e, arquivada no Cartório local, na data supra.

ANA PAULA BIANCHI DE ALMEIDA

Secretário Municipal de Administração